PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ  ЕйскОГО районА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	01.04.2022
	№
	10-р

ст- ца  Ясенская

Об утверждении графика обследования по выявлению
коллективных и индивидуальных средств размещения, в которых предоставляются услуги по кратковременному размещению отдыхающих,
на территории Ясенского сельского поселения Ейского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 1996 года № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 25 октября 2005 года № 938-КЗ «О туристской деятельности в Краснодарском крае», на основании статей          59 Устава Ясенского сельского поселения Ейского района, в целях недопущения нарушения требований налогового, земельного, градостроительного, санитарно-эпидемиологического, противопожарного, трудового и антитеррористического законодательства, законодательства о туристской деятельности в Российской Федерации:
1..Разработать и утвердить график обследования по выявлению
коллективных и индивидуальных средств размещения, в которых предоставляются услуги по кратковременному размещению отдыхающих,

на территории Ясенского сельского поселения Ейского района.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

И.П.Ивасенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                            распоряжением администрации

Ясенского сельского

поселения Ейского района

от______________ № ____
ГРАФИК ОБСЛЕДОВАНИЯ

 по выявлению коллективных и индивидуальных средств размещения, в которых предоставляются услуги по кратковременному размещению отдыхающих, на территории Ясенского сельского поселения Ейского района на период с 15 апреля 2022 года до 1 ноября 2022 года.

	15.04
	06.05
	20.05
	15.06
	29.06
	15.07
	29.07
	12.08
	26.08
	90.09
	10.10

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

	п.Ясенская Перепрва

	х.Шиловка

Ведущий специалист                                                                             Т.А. Шкареда